Quid hoc rei a Ale-
xander? itane de-
functus es tu quo-
que, perinde atq; nos omnes?
ALE. Vides nimirum Dio-
genes: tametsi mirandum non
est, si homo cum fuerim, de-
functus sum. DIOG. Num
ergo Iuppiter ille Hæmon me-
tiebatur, quum te suum esse
filium diceret? an verò tu Phi-
lippo patre prognatus eras?
ALE. Haud dubiè Philip-
po, neq; enim obvissem, si Hæ-
mone parente fuissim proge-
nitus. DIOG. Atqui de Olympiade etiam consimilia quæ-
dam ferebantur, puta draconem quendam cum ea fuisse con-
gressum, visumq; in cubiculo: ex eo grauidam peperissim te.

ε 2

porro